

Trycket

18 Januari 2024

Medlemstidning för IF Metall vid Volvo Lastvagnar i Umeå

Försäkringsansvarig Ersättare för Tommy Näslund



Fuad Musa

fuad.musa@volvo.com
072 8627128

Välkommen att höra av er till mig vid frågor som rör försäkringar.

Det kan tex vara frågor kring avtals eller deltids pension, AFA försäkringar, Föräldraförsäkringar och försäkringsfrågor vid sjukdom, arbetsskada, fritidsolycksfall eller omställning.

Lite information

Medlemsförsäkringar.

Inkomstförsäkring. Ingår men möjligt att teckna ytterligare 101-200 dagar och ersättningsnivå baserat på inkomst.

Medlemsolycksfall. Om du råkar ut för en olycka på fritiden och har haft kontakt med sjukvård så kan du ha pengar att hämta via Folksam.

AFA

AGS. Anmäl in om du varit sjukskriven mer än 14 kalenderdagar. Ersättning med ca 12,5% av utbetald sjukpenning upp till dag 360.

Föräldrapenningstillägg. Kom ihåg att anmäla in när du har varit föräldraledig.

Gå gärna in på <https://www.folksam.se/> och <https://www.afaforsakring.se/> och läs mer.

Medlemsförsäkringar

Som medlem i IF Metall på Volvo Lastvagnar finns det två olika försäkringar som man förmånligt kan teckna. Här nedan försöker vi kortfattat ge vägledning och hoppas att det ska ge nödvändig information.



Denna försäkring är för Volvoanställda medlemmar

Villkor

I försäkringsföreningen kan du lämna in kvitton från dessa kategorier nedan. Vid inlämnande av kvitton kommer utbetalning ske till ditt lönekonto. Se våra utbetalningsdagar på vår hemsida och information om försäkringsvillkor.

För att du som medlem ska få ersättning, skicka in skriftlig ansökan med originalkvitton, som ej får vara mer än 6 månader gamla. På medicinkvitton så ersätts belopp som är inom förmån, ibland kan det stå egenavgift.

Vi ersätter EJ om det står "utom förmån"

Sjukvård

Ersättning lämnas för läkarvård och sjukgymnastik. Maxersättning för läkarvård är 75% av 1100kr och det blir 825 kr per kalenderår.

Mediciner

Medicin måste vara receptbelagd och vara inom högkostnadsskyddet. Maxersättning för mediciner är 75% av 2200kr och det blir 1650 kr per kalenderår.

Tandvård

Maxersättning för tandvård är 75% av 3000kr och det blir 2250 kr per kalenderår. Frisktandvård ingår och ersätts årligen i december.

Glasögon/linser

Ersättning utges för glasögon, glasögon-abonnemang eller linser inköpta i Sverige. Maxersättning är 75% av 1600kr och det blir 1200 kr per kalenderår.

Kostnad för medlemskap är 118kr/månad.

Bli medlem Via hemsidan och knappen "Bli medlem" Via dator högst upp i mitten på sidan eller via mobilen så går man in på 3 strecken högst upp till höger.

KONTAKTUPPGIFTER
0731-504768, 0731-504847
www.vlokff.se



TANDVÅRDSKLUBB

IF Metall Mitt i Norrland och IF Metall
Mellersta Norrlands tandförsäkring

Denna försäkring är för alla medlemmar

Som ny medlem i avdelning 4, Mitt i Norrland, erbjuds du ett medlemskap i Tandvårdsklubben utan karenstid på 12 månader om du svarar inom 3 månader .

Hur fungerar det? Tandvårdsklubben kostar endast 75 kronor per månad och täcker 50 % av dina tandvårdskostnader med standardmaterial. Några undantag finns dock som t ex kosmetisk tandvård och tandreglering

Bara för medlemmar i facket För att vara med i tandvårdsklubben måste man vara medlem i vår avdelning. Lämnar man facket och senare vill komma in igen får man en karens på 12 månader.

Hur går jag med? Man tackar JA genom att fylla i den särskilda blanketten om autogiro och skickar in den till avdelningsexpeditionen. När första betalningen är genomförd är man medlem och efter 12 månaders karens kan man börja lämna in sina tandvårdskvitton. Nya medlemmar i avdelningen omfattas ej av 12 månaders karensregeln. Dessa har 3 månader på sig att ansöka om medlemskap i tandklubben och slipper då karens. Autogiro är enkelt, gratis och säkert. Det är också det enda betalningsalternativ vi erbjuder då vi inte vill ha en dyr administration som äter upp pengarna ur kassan.

Hur ansöker jag om ersättning? Be om ett originalkvitto från tandläkaren tillsammans med ett behandlingsunderlag och skicka in det till avdelning. Märk upp underlagen med ditt personnummer. Betalar du med faktura måste du skicka in den tillsammans med underlag som visar att den är betald. Vid funderingar ring eller skicka e-mail till vår avdelningsexpedition, så hjälper vi dig!

KONTAKTUPPGIFTER
090-15 65 70
postbox.avd04@ifmetall.se

